A.

Et poterit redimere dictum censum quatuor librarum et X solidorum ad spacium trium annorum datam presentium post nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequentium semper quando voluerit scilicet quamlibet libram cum quinque Brabant dobbel seu valore et cum medietate census anni redempcionis s non redimet minus quam medietatem dicti census ut in forma et alter repromisit super habita et habenda redimere in modum predictum. Acta in camera presentibus Johanne Coninc #Johanne de Globo# Jacobo Loepman testibus anno LXXX septimo (dg: a) in festo Jacobi hora vesperarum.

BP 1177 f 370bisav 17 vr 26-07-1387.

Emondus zvw hr Emondus Rover ridder verkocht aan Martinus Monics de goederen gnd Keeldonk, in Erp, die aan eerstgenoemde Emondus gekomen waren na erfdeling⁵⁹ na overlijden van zijn voornoemde vader hr Emondus, belast^{60,61} met 2 mud⁶² rogge, Bossche maat, een b-erfpacht⁶³ van 5 mud rogge, maat van Erp, een b-erfpacht van 4 mud gerst, maat van Erp en een lijfrente⁶⁴ van 7 oude schilden op het leven van jkvr Hilla sv voornoemde verkoper.

Emondus filius quondam (dg: En) domini Emondi Rover (dg: Ro) militis bona dicta communiter Keeldonc sita in parochia de Erpe cum attinentiis dictorum bonorum singulis et universis prout huiusmodi bona cum dictis eorum attinentiis universis ad dictum quondam dominum Emondum pertinere consueverunt et que bona (dg: s) cum suis attinentiis primodicto Emondo de morte dicti quondam domini Emondi sui patris successione sunt advoluta et (dg: post) sibi Emondo primodicto mediante hereditaria divisione prius

⁵⁹ Zie ← BP 1176 f 359r 02 vr 06-05-1384, erfdeling.

⁶⁰ Zie → BP 1178 f 002r 17 wo 06-11-1387, ruim 3 maanden later verkoopt Emondus uit deze goederen een erfpacht van 3 mud rogge.

⁶¹ Zie → BP 1178 f 002r 19 wo 06-11-1387, ruim 3 maanden later verkoopt Emondus uit deze goederen een erfpacht van 2 mud rogge.

⁶² Zie → BP 1177 f 372r 18 do 01-08-1387, 6 dagen later verkoopt Emondus uit deze goederen een erfpacht van 2 mud rogge.

⁶³ Zie → BP 1177 f 372r 15 do 01-08-1387, 6 dagen later verkoopt Emondus uit deze goederen een erfpacht van 5 mud rogge.

⁶⁴ Zie ← BP 1176 f 359v 01 vr 06-05-1384, belofte van de lijfrente gaande uit alle goederen van Emondus zvw hr Emondus Rover.

habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cesserunt in partem prout in litteris hereditarie vendidit Martino Monics supportavit cum omnibus litteris et jure promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: d sep) duobus modiis siliginis mesure de Busco et hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Erpe et hereditaria paccione quatuor modiorum ordeï mesure de Erpe exinde solvendis et vitali pensione septem aude scilde ad vitam (dg: Hille) domicelle Hille sororis dicti venditoris exinde solvendis. Testes Ghemert et Luce datum in crastino Jacobi.